关于申报2013年云南省高等学校名师工作室省内访问学者项目的通知

各学院、各老师：
根据云南省教育厅高等教育处“2013年云南省本科教学质量与教学改革工程项目申报指南”的相关精神，现将云南省高等学校名师工作室省内访问学者项目申报事宜通知如下：
一、申报招生计划
根据“云南省高等学校名师工作室省内访问学者项目申报指南”的相关要求（详见附件1），每个工作室每年只能招收1-2名省内访问学者，访学时间为一学年，原则上不能接受本校教师访学。
请已经获得立项省级名师工作室的教师提出2013年度省内访问学者招生计划（名师工作室名单详见附件2），于2013年4月17日（周三）之前电话告知教务处质量工程项目办公室曹琳、韩光兰老师，联系电话：65031511。
二、访学申请
根据“云南省高等学校名师工作室省内访问学者项目申报指南”的相关要求（详见附件1），我校具有讲师及以上专业技术职务、年龄一般不超过40周岁的青年骨干教师均可以根据当年的《云南省高等学校名师工作室省内访问学者招生计划》提出访学申请，原则上不能选择本校名师工作室。
《云南省高等学校名师工作室省内访问学者招生计划》将于4月底在省教育厅网站公示（网址：http://gjc.ynjy.cn/），有意向的青年教师可以自愿申请，填写《云南省高等学校名师工作室省内访问学者推荐表》（详见附件3），于2013年5月6日（周一前）将推荐表的电子版和纸质材料报教务处质量工程项目办公室曹琳、韩光兰老师，联系电话：65031511。

    特此通知。

附件：
1. 云南省高等学校名师工作室省内访问学者项目申报指南（2013年度）
[bookmark: _GoBack]2. 云南大学名师工作室名单
3. 云南省高等学校名师工作室省内访问学者推荐表

    教  务  处
                               2013年4月7日